ABDÜLKADiR HAMIDI ÇELEBİ

(ö. 955 / 1548)

Osmanlı şeyhülislamı.
_j

Hamid sancağına bağlı Isparta'dan
Mehmed Efendi'nin oğludur. Buraya
nisbetle Hamidi veya Isparta Çelebisi
diye tanınmıştır. Çeşitli hocalardan oku
du ; Kara Seyyidi Efendi'den mülazım
oldu.

ı

( .)l:S .fll _;JWI~ )

es-Seyyid Abdülkadir b. Ahmed
b. Abdilkadir b. Ncisır

el-Haseni ei-Kevkebanl
( ö. 1207 1 ı 792)

L Yemenli Zeydi alimi. _j

Soyu Hz. Hasan'a ulaşan Yemen Zey
di imamlarından Mehdi-Lidiniilah Ah
med b. Yahya ' nın (ö 850 / 1446) nesiin
den gelen Abdülkadir. Zilkade 1135'
te (Ağustos 1723) Yemen'in Kevkeban
şehrinde doğdu . İlk tahsilini burada
yaptıktan sonra San'a'ya gitti. Orada
Muhammed b. İsmail el-Emir es-San'a
ni, Haşim b. Yahya gibi alimierin dersle
rine devam etti. Ayrıca Yemen'in he
men hemen bütün şehirlerini dolaşa